
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/141/2016 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2016 roku 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Książniczki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym tj. z dnia 11 marca 2013 r. (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Michałowice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W miejscowości Książniczki nadaje się nazwy ulicom dotąd bezimiennym: 

1. ul. Tadeusza Strumiłły (wg PESEL: Tadeusza Strumiłły) Główna ulica miejscowości, biegnąca od 

granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Kończyce najpierw na północny-zachód, następnie na południowy 

zachód i znów na północny zachód, aż do granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Młodziejowice, po 

działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 104, 108, 109 (część) i 115. Początek 

numeracji od strony wschodniej, od miejscowości Kończyce. 

2. ul. Pod Giewontem (wg PESEL: Pod Giewontem) Przecznica w lewo od ulicy Brzezina, biegnąca na 

północ i na północny-wschód, po działkach oznaczonych w EGiB nr 58 i 118 (część) do granicy z miejscowością 

Zdzięsławice. Początek numeracji od strony południowej, od ulicy Brzezina. 

3. ul. Brzezina (wg PESEL: Brzezina) Przecznica w prawo od ulicy Tadeusza Strumiłły, biegnąca na północ 

i na północny-wschód, po działkach oznaczonych w EGiB nr 109 (część), 118 (część), 172 (część), 179, 132. 

Początek numeracji od strony południowej, od ulicy Tadeusza Strumiłły. 

4. ul. Brzezinka (wg PESEL: Brzezinka) Przecznica w prawo od ulicy Brzezina, biegnąca na południowy-

wschód, po działce oznaczonej w EGiB nr 172 (część) począwszy od skrzyżowania z działką 132. Początek 

numeracji od strony zachodniej, od ulicy Brzezina. 

5. ul. Brzegowa (wg PESEL: Brzegowa) Przecznica w lewo od ulicy Brzezina, biegnąca na zachód, po 

działce oznaczonej w EGiB nr 172 (część) począwszy od zjazdu z działki 179 i ponownego do niej włączenia. 

Początek numeracji od strony zachodniej, od ulicy Brzezina. 

6. ul. Zadworze (wg PESEL: Zadworze) Przecznica w prawo od ulicy Tadeusza Strumiłły, biegnąca na 

północ, po działce oznaczonej w EGiB nr 18. Początek numeracji od strony południowej, od ulicy Tadeusza 

Strumiłły. 

7. ul. Folwarczna (wg PESEL: Folwarczna) Przecznica w prawo od ulicy Zadworze, biegnąca na wschód, 

po działce oznaczonej w EGiB nr 46. Początek numeracji od strony zachodniej, od ulicy Zadworze. 

8. ul. Krzemionki (wg PESEL: Krzemionki) Przecznica w lewo od ulicy Tadeusza Strumiłły, biegnąca na 

południowy-wschód, a następnie na południe, po działce oznaczonej w EGiB nr 330. Początek numeracji od 

strony północnej, od ulicy Tadeusza Strumiłły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2016 r.

Poz. 4956



9. ul. św. Floriana (wg PESEL: św. Floriana) Przecznica w lewo od ulicy Tadeusza Strumiłły, biegnąca na 

południowy-zachód, a następnie na południe, po działkach oznaczonych w EGiB nr 263, 264, 267, 275. Początek 

numeracji od strony północnej, od ulicy Tadeusza Strumiłły. 

10. ul. Sienna (wg PESEL: Sienna) Przecznica w lewo od ulicy św. Floriana, biegnąca na południe, po 

działce oznaczonej w EGiB nr 271. Początek numeracji od strony północnej, od ulicy św. Floriana. 

11. ul. Stara Szkoła ( wg PESEL: Stara Szkoła) Przecznica w prawo od ulicy Tadeusza Strumiłły, biegnąca 

na południowy-wschód, następnie na północny-wschód i północny-zachód, po działce oznaczonej w EGiB nr 

196. Początek numeracji od strony północnej, od ulicy Tadeusza Strumiłły. 

12. ul. Akademicka ( wg PESEL: Akademicka) Przecznica w prawo od ulicy Stara Szkoła, biegnąca na 

południowy-wschód, po działce oznaczonej w EGiB nr 208. Początek numeracji od strony północnej, od ulicy 

Stara Szkoła. 

13. ul. Paszczykówka ( wg PESEL: Paszczykówka) Przecznica w prawo od ulicy Tadeusza Strumiłły, 

biegnąca na północny-wschód, po działce oznaczonej w EGiB nr 241. Początek numeracji od strony południowej, 

od ulicy Tadeusza Strumiłły. 

14. ul. Wzgórze ( wg PESEL: Wzgórze) Przecznica w prawo od ulicy Tadeusza Strumiłły, biegnąca na 

północny-wschód, po działce oznaczonej w EGiB nr 154, na granicy z miejscowością Kończyce. Początek 

numeracji od strony południowej, od ulicy Tadeusza Strumiłły. 

15. ul. Winnica (wg PESEL: Winnnica) Ulica na granicy z miejscowością Młodziejowice, biegnąca z 

zachodu na wschód po działce oznaczonej w EGiB nr 18 (część). Kontynuacja numeracji od drogi gminnej nr 

600474K w Młodziejowicach. 

16. ul. Nad Doliną (wg PESEL: Nad Doliną) Przecznica w prawo od ulicy Brzezina, biegnąca na 

południowy-zachód, po działce oznaczonej w EGiB nr 170/9. Początek numeracji od strony północnej, od ulicy 

Brzezina. 

§ 2. Rozmieszczenie ulic, o których mowa w § 1 uwidoczniono w załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 

 

 

Ewa Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4956


		2016-09-01T12:51:48+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




